様式第１号（第６条関係）

年 月 日

潟上市長 様

申請者 住 所 〒 -

氏 名

対象者(団体)との関係

電 話

潟上市全国大会等出場激励金交付申請書

潟上市激励金の交付を受けたいので、潟上市全国大会等出場激励金交付要綱第６条の

規定により、必要書類を添えて申請します。

添付書類

・大会等へ出場を決定した予選大会等の要項の写し

・大会等へ出場を決定した予選大会等の結果の写し

・出場する大会の開催要項の写し

・出場する大会の参加者名が記載された申込書の写し

・団体で選手登録の場合は選手一覧

・口座通帳の写し

対 象 者 氏 名 、 住 所

大 会 等 名 称

大 会 等 の 規 模
国際大会（国外での開催） 国際大会（国内での開催）

全国大会 東北大会規模

大 会 等 の 種 別 ※競技名、種目等を記載

開 催 日 程 年 月 日 から 年 月 日

交 付 申 請 額 円